

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**it-wrk ApS**  
c/o Rene Løhde, Bergmandsalsvej 5, 3000 Helsingør

CVR-nr. 37 90 64 92

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Per Ulrik Bærholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	it-wrk ApS c/o Rene Løhde Bergmanskalsvej 5 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 37 90 64 92 Stiftet: 1. august 2016 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rene Løhde Per Ulrik Bærholm
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	it-wrk Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.881 t.kr. mod 5.338 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.880.616</b>	<b>5.338</b>
1 Personaleomkostninger	-5.848.717	-4.684
<b>Driftsresultat</b>	<b>31.899</b>	<b>654</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.673	-29
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.226</b>	<b>625</b>
3 Skat af årets resultat	-8.866	-142
<b>Årets resultat</b>	<b>9.360</b>	<b>483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300
Overføres til overført resultat	9.360	183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.360</b>	<b>483</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.712.460	1.158
Tilgodehavender i alt	1.712.460	1.158
Likvide beholdninger	1.711.786	2.949
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.424.246</b>	<b>4.107</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.424.246</b>	<b>4.107</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
5 Overkurs ved emission	25.000	25
6 Overført resultat	600.728	591
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>675.728</u></b>	<b><u>966</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.469	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.576	386
Selskabsskat	8.866	142
Anden gæld	2.705.607	2.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.748.518</u>	<u>3.141</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.748.518</u></b>	<b><u>3.141</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.424.246</u></b>	<b><u>4.107</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.841.901	4.677
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7
	<b>5.848.717</b>	<b>4.684</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.063	16
Andre finansielle omkostninger	1.610	13
	<b>13.673</b>	<b>29</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.866	142
	<b>8.866</b>	<b>142</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2023	25.000	25
	<b>25.000</b>	<b>25</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	591.368	408
Årets overførte overskud eller underskud	9.360	183
	<b>600.728</b>	<b>591</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	300.000	150
Udloddet udbytte	-300.000	-150
Udbytte for regnskabsåret	0	300
	<b>0</b>	<b>300</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med it-wrk Holding ApS, CVR-nr. 37904902, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
